Onsdagskorning SMCTC 2025 Samling kulhult Lerdala. Aker KI. 18.30

7/5

14/5
21/5
28/5
4/6

11/6
18/6
25/6
2/7

9/7

16/7
23/7
30/7
6/8

13/8
20/8
27/8
V36
V37
V38

V39

Peter Frid

Olle Persson

Per Jansson

Sven Jansson

Lars Sanden

Peter Frid

Olle Persson

Per Jansson

Sven Jansson

Lars Sanden

Peter Frid

Olle Persson

Per Jansson

Sven Jansson

Lars Sanden

Peter Frid

Olle Persson

Per Jansson

Sven Jansson

Sven Jansson

Peter Frid

Aker till fikastalle
Aker till fikastalle
Aker till fikastalle
Aker till fikastalle
Aker till fikastalle
Medtag fika
Medtag fika
Medtag fika
Medtag fika
Medtag fika
Medtag fika
Medtag fika
Medtag fika
Medtag fika
Medtag Fika
Till fikastalle

Till fikastalle

076 273 05 92

073 057 79 04

070323 3158

070 223 65 34

070 825 64 08

076 273 05 92

0730577904

0703233158

070 223 65 34

070 825 64 08

0762730592

073 057 79 04

070323 3158

070 223 65 34

070 825 64 08

076 273 05 92

073 057 79 04

Fran september manad kors turerna

Lordag el. Sondag till fika el. mat stalle

Starttid bestammer den som har turen

Information finns pa hemsidan ev.

pa Facebook.



